
Zarządzenie Nr OR.I.0151-00242/08

Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego

z dnia 08 września 2008 r.

w sprawie: odwołania Pana Andrzeja Sobka ze stanowiska Dyrektora Wodzisławskiego 
Centrum Kultury w Wodzisławiu Śląskim.

       Na podstawie art.30 ust.2  pkt  5  ustawy z dnia  8  marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj.Dz.U. z 2001r., nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 15 
ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (tekst jednolity z 2001 roku, Dz. U. nr 13, poz.123 z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 70 kodeksu pracy

zarządza, co następuje:

§ 1.
Odwołuję Pana Andrzeja Sobka ze stanowiska Dyrektora Wodzisławskiego Centrum Kultury 
w  Wodzisławiu  Śląski,  co  jest  równoznaczne  z  wypowiedzeniem  stosunku  pracy.  Okres 
wypowiedzenia upłynie i stosunek pracy ustanie z dniem 31 października 2008 r.

§ 2.
Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierzam  Panu  Wojciechowi  Mitko  –  Sekretarzowi 
Miasta Wodzisławia Śląskiego

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca


